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Syksy 81 aloitettiin vanhaan hyvään tapaan. Meitä talkoolaisia 
on vielä tällähetkellä noin 30, eräät jo yli 10 vuotta puuhanneet 
museossa. Tiistait ja torstait ovat varsinaisia talkoopäiviä, joskin 
yksi ja toinen uurastaa museossa vielä muinakin viikonpäivinä. 
Keski-ikämme vain nousee vuosittain, ohittaen jo 70 vuoden ra
jan. Nuorempaa ja vetreämpää voimaa tarvitaan. Oletko jo eläk
keellä, tuntuuko aika pitkälle ja yksitoikkoiselle ja muutenkin 
elämä turhautuneelle, liity talkooporukkaan. Jokainen on terve
tullut, olipa hän millä alalla tahansa ollut. Teemme sitä työtä 
mitä olemme elämässämme oppineet ja senkin omin ehdoin. 
Mitään "niskaanhengittämistä" ei ole. Kello 9.00 alkavat em. 
päivinä työt omin, totutuin tahdein ja lopetamme ne puolenpäi
vän jälkeen, meille kullekin sopivana ajankohtana. Kello 11.00 
on piristävä kahvitauko voileipineen. 

Siis suruttomat työvaatteet päälle ja mars Tekniikan Museolle 
Viikintie 1. Lähempiä tietoja voi saada haluttaessa puhelimitse 
797066 joht. FM. Pentti Markkanen. Tämän vetoomukseni pe
rusteella voi ilman muuta saapua paikanpäälle ja ilmoittautua 
hänelle ja ellei hän ole läsnä, tekn. Onni Leinolle. 

Dl Mauri Nisu/a huoltamassa Polaris lankanauhureita. 

Edelliseltä sivulta ... 

Talkootunteja kertyy museon maanmittausosastolla vuosittain 
noin 450 tuntia ja on niistä vastannut muutamaa poikkeusta lu
kuunottamatta "Kärpänluolaan" pesiytynyt "työrukkanen": Pu
heenjohtaja maanmittausneuvos Helmer Wallenius (pitää yh
teyttä Tekniik1rn M usean johtoon, johtaa toimintaa ja tekee alot
teita osaston kehittämiseksi), sihteeri Visa Virkkula (laatii pöytä
kirjat ja vuosikertomukset, huolehtii kirjeenvaihdosta), arkiston
hoitaja Timo !.uoma-aho (vastaa kirjastosta ja asiakirjoista), Dl 
Jorma Turpela (hoitaa kartastoasiat), Dl Tapio Suortti (huolehtii 
fotogrammetrian osastosta ja sen esineiden hankinnasta sekä 
kerää kaseteille muistitietoa), osastointendentti Dl Jaakko Ollila 
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Atomivoimalan alikriittinen reaktori Sähköhallin keskellä. Se on 
aikanaan toiminut opetustehtävissä TKK:ssa Otaniemessä. 

/ns. Lauri Luukkanen sorvarina. Takana konemestari Eero Vä
kevä oman nimikkosorvinsa ääressä. 
Käytössämme olevat työstökoneet ovat Wärtsilä-yhtymän jo 
käytöstä poistamia kone-vanhuksia. Pienessä työpajassamme 
on ne kunnostanut käyttökelpoisiksi ins. Luukkanen. Lisäksi on 
kolmaskin sorvi nyt käyttökelpoinen. Muitakin työstökoneita on 
Wärtsilän poistetuista koneista nyt käytössä. Nä_i$.tä mainitta
koon iso tasojyrsinkone, konesaha ja useita porakoneita. Saim
mehan aikanaan alkaa työt ns. "hierojan työkaluilla" eli paljain 
käsin, vailla työstökoneita ja työkaluja. 
Vieläkin niitä tarvittaisiin lisää. Lähettäkää siis käytössänne ol
leita käsityökaluja Tekniikan Museolle. Kunnostamme ne mah
dollisuuksien mukaan vielä käyttöömme. 

(vastuualueena näyttely, esineluettelot, valokuvat, lehtileikkeet, 
ex librikset ja esineistön hankinta) . 

Vaikkakin kaikki em. maanmittarit työskentelevät täysin kor
vauksetta niin museossa kuin muuallakin kokouksissa ja neuvot
teluissa, vaatii toiminta kuitenkin jonkin verran varoja toimisto-, 
posti-, V<iline- ym. kuluja varten. Näistä vuotuisista kuluista on 
toistaiseksi selvitty - joskin "pihistellen" - pääasiallisesti 
Maanmittausinsinöörien liiton ja Maanmittausteknikoiden Lii
ton suoman yhteensä noin 2500 markan avustuksen turvin. 
Näin päätteeksi julkituommekin Tekniikan M usean maanmit
tausosaston kiitollisuuden edellä mainituille Liitoille. 
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